
 
 
Karolinska Developments portföljbolag AnaCardio tar in 150 MSEK 
inför en klinisk studie av AC01 i patienter med hjärtsvikt   

STOCKHOLM, SVERIGE 7 september 2022. Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: 
KDEV) meddelar idag att portföljbolaget AnaCardio tagit in 150 miljoner SEK i en serie A-
finansieringsrunda från en grupp långsiktiga och välrenommerade investerare, inklusive Flerie 
Invest, Industrifonden och 3B Health Ventures. Den framgångsrika finansieringen innebär en 
tydlig extern validering av potentialen i bolagets läkemedelskandidat AC01, som inom kort ska 
utvärderas i en klinisk fas 1b/2a-studie i patienter med hjärtsvikt.  

AnaCardio är ett privatägt, svenskt biopharma-bolag i klinisk fas som utvecklar nya läkemedelskandidater 
för behandling av hjärtsvikt. Finansieringsrundan leddes av Flerie Invest och Industrifonden. 3B Health 
Ventures deltog tillsammans med de befintliga investerarna Karolinska Development och Fredrik och 
Ann-Helene Ljungström.  

Kaptialtillskottet ska finansiera den planerade kliniska fas 1b/2a-studien med AnaCardios 
läkemedelskandidat AC01 i patienter med hjärtsvikt och sänkt pumpförmåga (HFrEF). Studien beräknas 
inledas vid utvalda studiecenter i flera länder i Europa under hösten/vintern 2022. 

”Vi gläds åt det stora intresset i AnaCardios serie A-runda. Det är ett tydligt kvitto på Karolinska 
Developments förmåga att identifiera potentiellt banbrytande life science-projekt i universitetsmiljöer, 
starta bolag kring dessa upptäckter och snabbt öka deras mognadsgrad. Allt detta har möjliggjort att 
AnaCardio kunnat attrahera andra välrenommerade specialiserade investerare att finansiera bolaget 
tillsammans med oss”, säger Viktor Drvota, vd, Karolinska Development. 

Forskning från Karolinska Institutet visar att läkemedelskandidatens unika verkningsmekanism har 
potential att förbättra hjärtmuskelns funktion. Hjärtsvikt är en potentiellt dödlig sjukdom och den vanligaste 
orsaken till sjukhusinläggningar. Globalt uppskattas antalet drabbade till cirka 100 miljoner.   

Karolinska Developments ägande i AnaCardio uppgår till 21 procent.  

För ytterligare information, vänligen kontakta:  

Viktor Drvota, vd, Karolinska Development AB 
Tel: +46 73 982 52 02, e-mail: viktor.drvota@karolinskadevelopment.com 
 
Johan Dighed, chefsjurist och vice vd, Karolinska Development AB 
Tel: +46 70 207 48 26, e-mail: johan.dighed@karolinskadevelopment.com 

TILL REDAKTÖRERNA 

Om Karolinska Development AB 

Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: KDEV) är ett nordiskt investmentbolag inom life science. 
Bolaget fokuserar på att identifiera medicinska innovationer och att investera för att skapa och utveckla 
bolag som vidareutvecklar sådana innovationer till differentierade produkter som kan göra skillnad för 
patienters liv och generera en attraktiv avkastning till aktieägarna. 

Karolinska Development har tillgång till medicinsk forskning i världsklass från Karolinska Institutet och 
andra ledande universitet och forskningsinstitutioner i Norden. Bolagets målsättning är att bygga bolag 



 
 
kring forskare som är ledande inom sina respektive vetenskapsområden, med stöd från erfarna 
ledningsgrupper och rådgivare, samt med finansiering tillsammans med internationella investerare som är 
specialiserade inom sektorn. För att skapa bästa möjligheter till framgång byggs företagen med erfarna 
managementteam och rådgivare och de medfinansieras av professionella life science-investerare. 

Karolinska Developments portfölj består av tio bolag inriktade på att utveckla innovativa 
behandlingsmetoder för sjukdomar som är livshotande eller funktionsnedsättande och andra medicinska 
tillstånd. 

Bolaget leds av ett entreprenörsteam bestående av professionella investerare med lång erfarenhet inom 
företagsbyggande och med tillgång till ett starkt globalt nätverk. 

För mer information, besök www.karolinskadevelopment.se 

 


